АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2014

       № 772

Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги «Выдача разрешения на раздельное
проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных»

Во исполнение Федерального закона от  27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления администрации Волгоградской области от 25 июля 2011г. № 369–п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на раздельное проживание попечителей  и их несовершеннолетних подопечных».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно – политической газете Суровикинского района «Заря» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам Т.Ю. Панкову.

И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                 А.П. Божко